АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля 2012г
	с. Пировское
	          №_______

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 22.06.2012 №243-п «О подготовке муниципальных казенных и бюджетных дошкольных образовательных учреждений Пировского района к началу нового учебного года»

В связи с продолжением работ по подготовке муниципальных казенных и бюджетных дошкольных образовательных учреждений Пировского района к началу нового учебного 2012-2013 гг, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Перенести сроки открытия муниципальных казенных и бюджетных дошкольных учреждений Пировского района, внести в постановление администрации Пировского района от   22.06.2012 №243-п «О подготовке муниципальных казенных и бюджетных дошкольных образовательных учреждений Пировского района к началу нового учебного года» следующие изменения.

-МКДОУ «Ромашка» дату открытия «06.08.2012» заменить датой «27.08.2012»;

-МБОУ «Большекетская СОШ» дату открытия «23.07.2012» заменить датой «27.08.2012».

2.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя руководителя администрации Пировского района по социальным вопросам Сарапину О.С.

Руководитель администрации

Пировского района

    Г.И.Костыгина